

SOLUND VERFT ASReparasjon og ombygginger
www.solundverft.no**VULCANUS TAUBÅTKOMPANI**
SANDVIKSODER 15-17

5035 BERGEN

Ordref.:
akonto hovedklasse**Faktura****1008058**Fakturadato: 06.09.2016
Forfallsdato: 06.09.2016
Kundenr: 21115
Prosjektnr: 16142
Deres ref. Egil Sunde
Vår ref. Jan Petter Færøy
Farty: VulcanusForetaksregisteret NO 985 882 053 MVA
Bankgiro: 3632 52 73830
Side: 1Telefon: 57 78 60 10
Adresse: 6924 HARDBAKKE

SFI nr	Beskrivelse		Beløp
99999	A- KONTA JUSTERINGAR ETC. FAKTURA	ARBEID DELER	400 000,00
		Sum avgiftsfritt	400 000,00
		Ordresum	400 000,00

Bel 8/9-16

400 000 00

Faktura 1008058
Kundenr: 21115

06.09.2016

VULCANUS TAUBÅTKOMPANI
SANDVIKSODER 15-17

5035 BERGEN

Solund Verft

6924 HARDBAKKE

02111510080586

400 000 00

6

3632 52 73830

SOLUND VERFT ASReparasjon og ombygginger
www.solundverft.no**VULCANUS TAUBÅTKOMPANI**
SANDVIKSODER 15-17

5035 BERGEN

Ordref.:
akonto hovedklasse**Faktura****1008101**Fakturadato: 29.09.2016
Forfallsdato: 29.09.2016
Kundenr: 21115
Prosjektnr: 16142
Deres ref. Egil Sunde
Vår ref. Jan Petter Færøy
Farty: VulcanusForetaksregisteret NO 985 882 053 MVA
Bankgiro: 3632 52 73830
Side: 1Telefon: 57 78 60 10
Adresse: 6924 HARDBAKKE

SFI nr	Beskrivelse	Beløp
99999	A- KONTO JUSTERINGAR ETC. FAKTURA	400 000,00
	ARBEID DELER	400 000,00
	Sum avgiftsfritt	400 000,00
	Ordresum	400 000,00

400 000 00

Faktura 1008101
Kundenr: 21115

29.09.2016

*Kr. 300.000
bet 26/10-16***VULCANUS TAUBÅTKOMPANI**
SANDVIKSODER 15-17

5035 BERGEN

Solund Verft

6924 HARDBAKKE

02111510081014

400 000 00

6

3632 52 73830

SOLUND VERFT ASReparasjon og ombygginger
www.solundverft.no**VULCANUS TAUBÅTKOMPANI**

SANDVIKSODER 15-17

5035 BERGEN

Ordref.:
Hovedklasse**Faktura****1008156**Fakturadato: 24.11.2016
Forfallsdato: 04.12.2016
Kundenr: 21115
Prosjektnr: 16142
Deres ref. Egil Sunde
Vår ref. Jan Petter Færøy
Farty: VulcanusForetaksregisteret NO 985 882 053 MVA
Bankgiro: 3632 52 73830
Side: 1Telefon: 57 78 60 10
Adresse: 6924 HARDBAKKE

SFI nr	Beskrivelse		Beløp
13500	LEVERING AV ELEKTRISK KRAFT/LANDSTRAUM	ARBEID DELER	3 000,00
14400	DOKKING, HALLEIGE, PLASSLEIGE	ARBEID DELER	20 000,00
20501	TYKKELSESÅLINGER	ARBEID DELER	35 000,00
21601	AKTERSKIPET	ARBEID DELER	130 862,59
26200	BUNN OG OVERBORDVENTILAR	ARBEID DELER	39 080,00
27100	MATERIALBESKYTTELSE UTVENDIG BUNN GENERELT	ARBEID DELER	58 000,00
27200	MATERIALBESK. UTVENDIG SKUTESIDE GENERELT	LEIGE AV STEAMER M.DIESEL	0,00
27501	MATERIALBESK. DEKKSHUS	ARBEID DELER	0,00
28201	MASKINROM	ARBEID DELER	20 600,00
28206	STYREMASKINROM AKTERUT	ARBEID DELER	10 000,00
28500	MATERIALBESKYTTELSE BALLAST, STABL, KJETTING, KOFFE	ARBEID DELER	3 700,00
28610	FERSKVANNSTANKER / DRIKKEVANN GEN	ARBEID DELER	4 200,00
28720	SMØROLJETANKER BUNN GENERELT	ARBEID DELER	75 762,60
40100	ROR GENERELT	ARBEID DELER	40 000,00
40200	RORSTAMME GENERELT	ARBEID DELER	292 674,45
40300	STYREMASKIN GENERELT	ARBEID DELER	23 085,33
43301	ANKERSPILL / FORTØY.VINSJ KOMBI	ARBEID DELER	2 864,40
43400	CAPSTAN FORTØYNINGSVINSJER	ARBEID DELER	18 588,21
50200	REDNINGSFLÅTER GENERELT	ARBEID DELER	2 171,00

Ref 400.000,- 8/12-16

Ref fra bill. a konto: 100.000
 Rest behalt: 28.373,03

Restbet. 15/12-16

SOLUND VERFT ASReparasjon og ombygginger
www.solundverft.no**VULCANUS TAUBÅTKOMPANI**

SANDVIKSODER 15-17

5035 BERGEN

Ordref.:
Hovedklasse**Faktura****1008156**Fakturadato: 24.11.2016
Forfallsdato: 04.12.2016
Kundenr: 21115
Prosjektnr: 16142
Deres ref. Egil Sunde
Vår ref. Jan Petter Færøy
Farty: VulcanusForetaksregisteret NO 985 882 053 MVA
Bankgiro: 3632 52 73830
Side: 2Telefon: 57 78 60 10
Adresse: 6924 HARDBAKKE

SFI nr	Beskrivelse		Beløp
63400	VRIPROPELLANLEGG GENERELT	ARBEID DELER	236 105,37
65000	MOTORAGGREGATER GENERELT	ARBEID DELER	97 948,30
73103	STARTELUFTFLASKER M/ARMATURE	ARBEID DELER	14 730,78
86800	ELEKTRISK FORSYNING FRÅ LAND GENERELT.	ARBEID DELER	0,00
99999	A-KONTO JUSTERINGAR ETC. FAKTURA	ARBEID DELER	-800 000,00
		Sum avgiftsfritt	328 373,03
		Ordresum	328 373,03

328 373 03

Faktura 1008156
Kundenr: 21115

04.12.2016

VULCANUS TAUBÅTKOMPANI
SANDVIKSODER 15-17

5035 BERGEN

Solund Verft

6924 HARDBAKKE

02111510081568

328 373 03

0

3632 52 73830

Solund Verft

Reparasjon og ombygginger

www.solundverft.no

Kunde **21115**
VULCANUS TAUBATKOMPANI

Fakturanummer 1008156
Prosjektnummer 16142
Fakturadato 24.11.2016

13500 LEVERING AV ELEKTRISK KRAFT/ LANDSTRAUM

EO nr	Produkt	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt%	Beløp
	000000000	ARBEID DELER	1				0,00
	000000016	FASTPRIS AVTALT	1		3000		3 000,00
Sum: LEVERING AV ELEKTRISK KRAFT/ LANDSTRAUM							3 000,00

14400 DOKKING, HALLEIGE, PLASSLEIGE

EO nr	Produkt	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt%	Beløp
	000000000	ARBEID DELER	1				0,00
	000000122	FASTP. DOKKING INN/UT INKL. PLA.	1		20000		20 000,00
Sum: DOKKING, HALLEIGE, PLASSLEIGE							20 000,00

20501 TYKKELSESMÅLINGER

EO nr	Produkt	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt%	Beløp
	000000000	ARBEID DELER	1				0,00
	000000016	FASTPRIS AVTALT	1		35000		35 000,00
Sum: TYKKELSESMÅLINGER							35 000,00

21601 AKTERSKIPET

EO nr	Produkt	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt%	Beløp
	000000000	ARBEID DELER	2				0,00
	000000001	ARBEID ORDINÆR	161		520		83 720,00
	000000002	ARBEID 50 %	49,5				0,00
	000000025	NORCOR FASTPRIS MALERARBEID	1		21250		21 250,00
	0302460991	SVEISEHANSKER	3		53		158,40
	03207612	VERNEMASKE 42551 KORTID 3M FF	8		266		2 128,00
	14117070	SLIPESKIVE Ø5 125X7,0X22,2 TYRO	7		32		224,00
	2010000080	STÅLPLATE 8 MM NVA	5,51		1254		6 909,54
	2030005006	FLATTSTÅL 50 X 6 MM	1		42		42,00
	2061065056	V.STÅL ULIKEB. 65X 50X 6	0,5		55		27,25
	40050ST124	STAR CARBOMASTIC 18 FC WHITE	6		86		514,80
	40050ST125	STAR CARBOMASTIC 18 FC METAL	6		86		514,80
	43280510	RADIATORPENSEL 25 MM 2154 NAT	4		17		68,00
	8000010190	ACETYLEN ALTOP	2		2063		4 126,56
	8000010192	ARCAL FORCE (ATAL ARCAL 5) AL	2		2529		5 058,88
	8000010194	OXYGEN ALTOP	3		787		2 362,20
	8000666652	ESAB KULLSTIFTER 8X305	13		15		200,20
	8011251061	NST NITTETSU SF-1A 1.2MM SP12.5	32		52		1 676,16
	80E2044280	BACKING RUND 9MM 700110 /STK.	10		79		789,80
	80E2044290	BACKING FLAT M/RUNDT SPOR STI	14		78		1 092,00
Sum: AKTERSKIPET							130 862,59

Solund Verft AS
6924 Hardbakke
Org.nr: NO985 882 053MVA

Telefon: 57786010
Mobil: 41664626

www.solundverft.no
post@solundverft.no
jonny@solundverft.no

Solund Verft

Reparasjon og ombygginger

www.solundverft.no

26200 BUNN OG OVERBORDVENTILAR

EO nr	Produkt	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt%	Beløp
	0000000000	ARBEID DELER	1				0,00
	0000000016	FASTPRIS AVTALT	1		35000		35 000,00
	7305540000	DNV SERTIFISERING AV VENTIL	1		350		350,00
	735540529	TILB.V ST.BAR.VL DN 65 PN16 SGJ/I	1		3730		3 730,00
Sum:	BUNN OG OVERBORDVENTILAR						39 080,00

27100 MATRIALBESKYTTELSE UTVENDIG BUNN GENERELT

EO nr	Produkt	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt%	Beløp
	0000000000	ARBEID DELER	2				0,00
	0000000016	FASTPRIS AVTALT	1		58000		58 000,00
Sum:	MATRIALBESKYTTELSE UTVENDIG BUNN GENERELT						58 000,00

27200 MATRIALBESK. UTVENDIG SKUTESIDE GENERELT

EO nr	Produkt	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt%	Beløp
	0000000115	LEIGE AV STEAMER M.DIESEL	3				0,00
	40050ST136	STAR CARBOMASTIC 242 RED TINT	3				0,00
	40050ST225	STAR CARBOTHANE 133HG BLACK	1				0,00
Sum:	MATRIALBESK. UTVENDIG SKUTESIDE GENERELT						0,00

27501 MATRIALBESK. DEKKSHUS

EO nr	Produkt	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt%	Beløp
	0000000000	ARBEID DELER	2				0,00
	0000000001	ARBEID ORDINÆR	3,5				0,00
	0000000006	ARBEID LÆRLING/SKULEELEV	2				0,00
	9816142001	SYL SKR M8X20 DIN84 MESS.RETT	20				0,00
Sum:	MATRIALBESK. DEKKSHUS						0,00

28201 MASKINROM

EO nr	Produkt	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt%	Beløp
	0000000000	ARBEID DELER	2				0,00
	0000000006	ARBEID LÆRLING/SKULEELEV	14				0,00
	0000000015	SPILLLOLJE/ OLJEH. VANN LEVERT	2400		6		14 400,00
	0000000016	FASTPRIS AVTALT	1		6200		6 200,00
	01338440	TAPE LERRET 50MMX50M 3M 3997	1				0,00
Sum:	MASKINROM						20 600,00

28206 STYREMASKINROM AKTERUT

EO nr	Produkt	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt%	Beløp
	0000000000	ARBEID DELER	1				0,00
	0000000016	FASTPRIS AVTALT	1		10000		10 000,00
Sum:	STYREMASKINROM AKTERUT						10 000,00

28500 MATERIALBESKYTTELSE BALLAST, STABL, KJETTING, KOFFERD. GEN.

Solund Verft AS
6924 Hardbakke
Org.nr: NO985 882 053MVA

Telefon: 57786010
Mobil: 41664626

www.solundverft.no
post@solundverft.no
jonny@solundverft.no

Solund Verft

Reparasjon og ombygginger

www.solundverft.no

EO nr	Produkt	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt%	Beløp
	000000000	ARBEID DELER	1				0,00
	000000016	FASTPRIS AVTALT	1		3700		3 700,00
Sum:	MATERIALBESKYTTELSE BALLAST, STABL, KJETTING, KOFFERD. GEN.						3 700,00

28610 FERSKVANNSTANKER / DRIKKEVANN GEN

EO nr	Produkt	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt%	Beløp
	000000000	ARBEID DELER	1				0,00
	000000016	FASTPRIS AVTALT	1		4200		4 200,00
Sum:	FERSKVANNSTANKER / DRIKKEVANN GEN						4 200,00

28720 SMØROLJETANKER BUNN GENERELT

EO nr	Produkt	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt%	Beløp
	000000000	ARBEID DELER	2				0,00
	000000001	ARBEID ORDINÆR	15,25		520		7 930,00
	000000009	ARBEID SPESIALIST/ MEKANIKKAR	28		560		15 680,00
	000000103	LEIGE AV KRAN (EKS. MANN)	1		250		250,00
	0302460960	MONTERINGSHANSKER	1		20		20,00
	04309412	FILLER KULØRTE RENSET PR.KG	3		28		83,49
	43280516	RADIATORPENSEL 70 MM 2154 NAT	1		32		32,00
	632600016	BLUE - GARD 3000 PLATE 1.0 MM PI	0,4		439		175,62
	632600017	BLUE - GARD 3000 PLATE 1.5 MM PI	0,6		375		225,21
	632600018	BLUE - GARD 3000 PLATE 2.0 MM PI	0,04		374		14,98
	9816142007	SHELL RIMULA R3 +30W (209L/FAT,	1254		41		51 351,30
Sum:	SMØROLJETANKER BUNN GENERELT						75 762,60

40100 ROR GENERELT

EO nr	Produkt	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt%	Beløp
	000000000	ARBEID DELER	1				0,00
	000000016	FASTPRIS AVTALT	1		40000		40 000,00
Sum:	ROR GENERELT						40 000,00

40200 RORSTAMME GENERELT

EO nr	Produkt	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt%	Beløp
	000000000	ARBEID DELER	3				0,00
	000000001	ARBEID ORDINÆR	118		520		61 360,00
	000000002	ARBEID 50 %	23				0,00
	000000006	ARBEID LÆRLING/SKULEELEV	39,5		360		14 220,00
	000000009	ARBEID SPESIALIST/ MEKANIKKAR	101,5		560		56 840,00
	000000100	MASKINERINGSTILLEGG	10,5		200		2 100,00
	000000103	LEIGE AV KRAN (EKS. MANN)	4,5		250		1 125,00
	012121040	PAINTMARKER HVIT PILOT SUPER	1		32		32,22
	0302460960	MONTERINGSHANSKER	5		20		100,00
	0302460991	SVEISEHANSKER	1		53		52,80
	04309412	FILLER KULØRTE RENSET PR.KG	7		28		194,81
	14117070	SLIPESKIVE Ø5 125X7,0X22,2 TYRO	1		32		32,00
	14117070	SLIPESKIVE Ø5 125X7,0X22,2 TYRO	4		35		138,64
	14246704	KAPPESKIVE Ø5 125MMX1,6X22 INC	8		27		212,64
	14247179	SLIPELERRET PR MTR.	10		30		300,00

Solund Verft AS
6924 Hardbakke
Org.nr: NO985 882 053MVA

Telefon: 57786010
Mobil: 41664626

www.solundverft.no
post@solundverft.no
jonny@solundverft.no

Solund Verft

Reparasjon og ombygginger

www.solundverft.no

14298698	HÅNDPAD 152MM229 GRØNN FLEX	1	19	19,00
14302395	GJENGETAPE 0,06X12MMX12M HVI	4	25	100,00
14303203	STÅLBØRSTE 25X7X6MM SIRK. 0,2C	1	71	70,50
2005064900	FLATTSTÅL 20 X 6 MM	2,1	18	36,98
27108145	6KT SKRU DELGJ M16X60 DIN 931 8	4	16	65,68
27108148	6KT SKRU DELGJ M16X75 DIN 931 8	4	27	108,00
27120206	MUTTER 6KT M16 DIN 934 8 VZ	20	5	100,00
27770107	LÅSEMUTTER 6KT M16 DIN 985 8 E	4	32	126,00
28156829	6KT SKR A4 HELGJ M6X35 DIN 933 /	2	5	10,00
3100206459	MUTTER UNC 5/8'	12	5	60,00
3171321938	SKR.6KT.UNC 5/8 X 45	2	22	43,56
3171322585	SKR.6KT.UNC 1 X 64	1	78	78,00
4102000032	SHELL TELLUS S2 V 32 HYDRAULIK	7	44	304,50
4102000033	TELLUS S2 V 46 (T46 HYDRAULIKK)	80	40	3 207,20
4103000002	MOBILITH SHC 460 GREASE/380GR	1	95	95,00
43280510	RADIATORPENSEL 25 MM 2154 NAT	1	17	17,00
5300000042	TØRRBETONG B30 25 KG SEKK /PE	0,1	179	17,91
5343030000	FERDIG BETONG B30 SEKK	1	91	91,00
6328000110	GRAFITTPAKNING P 500 7/16-11	4	309	1 234,44
6328000140	GRAFITTPAKNING P 500 3/4 -19 (pr l	2,8	1936	5 420,80
6714DOWTY	DOWTY PAKNING 1/4" NBR	2	7	13,20
67APK1	SVEISEPLATE ENKEL GR1	1	11	10,80
67DP1	DEKKPLATE ENKEL GR1	1	6	6,00
67ESVK10L	ESVK SKOTTGJ.SVEIS DIN 10L KR	1	111	111,30
67RAPE110	RAPE KLEMBAKKER PP GR1A 10MM	1	8	8,10
681015316L	RØR 10X1.5 MM AISI-316/L	1,5	297	445,35
68DS10LS31D	SNITTRING PRO DIN 10L/S A 316	2	18	35,20
68M10L316	M MUTTER DIN10L A316	2	35	70,40
68WSVK10L	WSVK SKOTTGJ.G. ALBU DIN10L KF	1	428	427,70
7100000040	KOBBERRING 40 X 47 X 2	4	32	126,00
8000010192	ARCAL FORCE (ATAL ARCAL 5) AL	0,3	2529	758,83
8000032244	CASTOLIN 2-44 Ø 3,2.mm pr.stk	15	80	1 192,95
8011251061	NST NITTETSU SF-1A 1.2MM SP12.5	3,5	52	183,33
80E1602500	ELGA P 47 D Ø 2.5 MM	0,5	88	43,83
80E2044245	ELGALOY CAST NI 3.25 x 350 PR.S	17	39	658,92
9811144001	JEKKESTROPPER PR. STK.	2	175	350,00
9916142001	FAKT.NR.23794 KYST 1 AS	1	4586	4 585,90
9916142002	FAKT.NR.651 BJORDAL MASKIN AS	1	64697	64 696,50
9916142008	FAKT.NR.13840 MARINESHAFT A/S	1	60921	60 920,86
9916142011	FAKT.NR.91151 OLAUSSENS METAL	1	9423	9 422,60
9916142012	FAKT.NR.82048 HAFS ELEKTRO & R	1	693	693,00
Sum: RORSTAMME GENERELT				292 674,45

40300 STYREMASKIN GENERELT

EO nr	Produkt	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt%	Beløp
	0000000000	ARBEID DELER	2				0,00
	0000000009	ARBEID SPESIALIST/ MEKANIKKAR	2		560		1 120,00
	9916142010	FAKT.NR.M45/20555528 ROLLS-ROY	1		21965		21 965,33
Sum: STYREMASKIN GENERELT							23 085,33

43301 ANKERSPILL / FORTØY.VINSJ KOMBI

Solund Verft AS
6924 Hardbakke
Org.nr: NO985 882 053MVA

Telefon: 57786010
Mobil: 41664626

www.solundverft.no
post@solundverft.no
jonny@solundverft.no

Solund Verft

Reparasjon og ombygginger

www.solundverft.no

EO nr	Produkt	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt%	Beløp
	000000000	ARBEID DELER	2				0,00
	000000001	ARBEID ORDINÆR	5,5		520		2 860,00
	630000025	GUMMIRING SMÅ	2		2		4,40
Sum: ANKERSPILL / FORTØY.VINSJ KOMBI							2 864,40

43400 CAPSTAN FORTØYNINGSVINSJER

EO nr	Produkt	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt%	Beløp
	000000000	ARBEID DELER	2				0,00
	000000001	ARBEID ORDINÆR	39				0,00
	000000001	ARBEID ORDINÆR	25		520		13 000,00
	000000002	ARBEID 50 %	11				0,00
	000000003	ARBEID 100 %	2,5				0,00
	000000009	ARBEID SPESIALIST/ MEKANIKKAR	8		560		4 480,00
	14244663	LAMELLSLIPESKIVE 125X22 P40 3M	1		32		31,84
	632600014	BLUE - GARD 3000 PLATE 0.4 MM P	0,25		724		181,12
	632600016	BLUE - GARD 3000 PLATE 1.0 MM PI	0,45		439		197,57
	80E2044245	ELGALOY CAST NI 3.25 x 350 PR.S	18		39		697,68
Sum: CAPSTAN FORTØYNINGSVINSJER							18 588,21

50200 REDNINGSFLÅTER GENERELT

EO nr	Produkt	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt%	Beløp
	000000000	ARBEID DELER	2				0,00
	000000001	ARBEID ORDINÆR	2		520		1 040,00
	9816142009	FRAKT 2 STK. FLÅTER F. SERTIFISERT	1		1131		1 131,00
Sum: REDNINGSFLÅTER GENERELT							2 171,00

63400 VRIPROPPELLANLEGG GENERELT

EO nr	Produkt	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt%	Beløp
	000000000	ARBEID DELER	3				0,00
	000000001	ARBEID ORDINÆR	26		520		13 520,00
	000000002	ARBEID 50 %	34,5				0,00
	000000006	ARBEID LÆRLING/SKULEELEV	22,5		360		8 100,00
	000000009	ARBEID SPESIALIST/ MEKANIKKAR	68				0,00
	000000009	ARBEID SPESIALIST/ MEKANIKKAR	84,5		560		47 320,00
	000000016	FASTPRIS AVTALT	1		45000		45 000,00
	0302452100	STØVMASKE MED VENTIL P2	1		22		21,60
	0302460960	MONTERINGSHANSKER	1		20		20,00
	04309412	FILLER KULØRTE RENSET PR.KG	21,5		28		598,35
	14247179	SLIPELERRET PR MTR.	7		30		210,00
	28162066	FJÆRSKIVE B12 A4 DIN 127 A4	12		5		60,00
	3171321940	SKR.6KT.UNC 5/8 X 51	8		22		174,24
	4102000076	OMALA S2 G 150 SHELL	100		45		4 495,00
	4104000001	RUSTLØSER GULF MULTIAUTO 400	1		71		71,37
	4221054952	LOCTITE 406 20 G HURTIGLIM	1		271		271,00
	42296252	SUPERRENS LOCTITE 7063	4		204		816,00
	42300416	FUGEMASSE HVIT- 310ML. SIKAFLE	1		142		142,00
	6003000015	SMØRENIPPEL 1/4 R	1		12		11,55
	6003000020	SMØRENIPPEL 3/8 R	2		28		55,00
	6328000018	GARLOCK STYLE 5200(ARAMID)3mr	71		116		8 236,00

Solund Verft AS
6924 Hardbakke
Org.nr: NO985 882 053MVA

Telefon: 57786010
Mobil: 41664626

www.solundverft.no
post@solundverft.no
jonny@solundverft.no

Solund Verft

Reparasjon og ombygginger

www.solundverft.no

6812DOWTY	DOWTY PAKNING 1/2R" NBR A316	2		67		134,80
9816142002	TRSP.HYLSEBOKSER TIL MARINESI	1		4263		4 262,70
9816142008	TRSP.HYLSEBOKS OG RORSTAMM	1		3210		3 209,70
9891000003	PORTO	1		40		39,60
9916142003	FAKT.NR.50159 INVICTA AS	1		616		616,00
9916142004	FAKT.NR.12673 ALPHA NORD AS	1		2296		2 295,70
9916142006	FAKT.NR.24478 MARCUSSENS MET	1		25001		25 000,80
9916142007	FAKT.NR.676578 CARSTEN HOLM A	1		3887		3 887,27
9916142009	FAKT.NR.13841 MARINESHAFT A/S	1		67537		67 536,69
Sum: VRIPROPELLANLEGG GENERELT						236 105,37

65000 MOTORAGGREGATER GENERELT

EO nr	Produkt	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt%	Beløp
0000000000	ARBEID DELER		2				0,00
0000000001	ARBEID ORDINÆR		36		520		18 720,00
0000000002	ARBEID 50 %		10				0,00
0000000006	ARBEID LÆRLING/SKULEELEV		45		360		16 200,00
0000000009	ARBEID SPESIALIST/ MEKANIKKAR		54,5		560		30 520,00
0302460960	MONTERINGSHANSKER		2		20		40,00
03207612	VERNEMASKE 42551 KORTID 3M FF		1		266		266,00
14247179	SLIPELERRET PR MTR.		5		30		150,00
3100206404	MUTTER UNC 3/8		2		1		2,50
3171321940	SKR.6KT.UNC 5/8 X 51		9		22		196,02
4103000007	GADUS S2 V220 2 GREASE PR. KG.		0,2		111		22,11
43280516	RADIATORPENSEL 70 MM 2154 NAT		1		32		32,00
51411710	SVEISEDUK M/ALU.FOLIE 620G7M2		16		120		1 919,84
6000095070	SHIMS TMAS 100-025 e.lund		1		27		27,00
6000095075	SHIMS TMAS 100-050 e.lund		1		30		30,00
9816142003	LAGER SKF 6312 - 2Z/C3		1		1238		1 238,00
9816142004	LAGER SKF 6314 - 2Z/C3		1		1855		1 855,00
9816142005	LAGER SKF 6313 - 2Z/C3		1		1713		1 713,00
9816142006	LAGER SKF 21312 EK		1		3132		3 132,00
9916142012	FAKT.NR.82048 HAFS ELEKTRO & R		1		13989		13 989,03
9916142013	FAKT.NR.482422 OTTO OLSEN AS		1		7896		7 895,80
Sum: MOTORAGGREGATER GENERELT						97 948,30	

73103 STARTELUFTFLASKER M/ARMATURE

EO nr	Produkt	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt%	Beløp
0000000000	ARBEID DELER		2				0,00
0000000002	ARBEID 50 %		10,5		200		2 100,00
0000000009	ARBEID SPESIALIST/ MEKANIKKAR		22,5		560		12 600,00
14302395	GJENGETAPE 0,06X12MMX12M HVI		1		25		25,00
6327000065	TALGET BOMULLSPAKNING P 138		0,1		58		5,78
Sum: STARTELUFTFLASKER M/ARMATURE						14 730,78	

86800 ELEKTRISK FORSYNING FRÅ LAND GENERELT.

EO nr	Produkt	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt%	Beløp
0000000000	ARBEID DELER		1				0,00
9916142012	FAKT.NR.82048 HAFS ELEKTRO & R		1				0,00
Sum: ELEKTRISK FORSYNING FRÅ LAND GENERELT.						0,00	

Solund Verft AS
6924 Hardbakke
Org.nr: NO985 882 053MVA

Telefon: 57786010
Mobil: 41664626

www.solundverft.no
post@solundverft.no
jonny@solundverft.no

Solund Verft
Reparasjon og ombygginger
www.solundverft.no

99999 A- KONTO JUSTERINGAR ETC. FAKTURA

EO nr	Produkt	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt%	Beløp
	0000000000	ARBEID DELER	1				0,00
	0000000018	A-KONTO AVTALT	2		400000		-800 000,00
Sum: A- KONTO JUSTERINGAR ETC. FAKTURA							-800 000,00

Totalsum eks. mva: 328 373,03

Solund Verft AS
6924 Hardbakke
Org.nr: NO985 882 053MVA

Telefon: 57786010
Mobil: 41664626

www.solundverft.no
post@solundverft.no
jonny@solundverft.no

SOLUND VERFT AS

Arbeidsliste Prosjekt 16142 Tlf/ kontakt Egil Sunde 97169903

”VULCANUS” Hovedklasse

KOORDINATOR JPF Tlf 95 92 6874

Start dato 16.04.2016 Sluttdato.....

SFI. Nr.	Beskriving	Vilkår/Merknad
11000	Generelt (tekst skal spesifiserast under)	
12200	BRANNVAKT, TILSYN OG VAKTHALD. Dette SFI nr. nyttast BERRE der det organiserast eige generelt branntilsyn/vakthald. Det førast og eigen logg.	Ja <input type="checkbox"/> Nei <input type="checkbox"/>
12300	Rydding og reingjering generelt (tekst skal spesifiserast under) Avfall og diverse anna som mannskap tatt i land. Eventuelt anna spesifisert.	
13100	Prov. Landganger etc. for adkomst farty.	
13500	El. Forsyning pris pr. kwh	Ja <input type="checkbox"/> Nei <input type="checkbox"/>
14400	Dokking inn/ ut inkl 1 dag	
17100	FJERNING AV AVFALL/ SØPPEL	
17110	SPESIALAVFALL Ved spyling, sandblåsing/ vannblåsing og maling skal det innhentast dokumentasjon om kva type maling og antifouling som er brukt før arbeidet vert utført. Blåsemedie og avfall fra prosess som inneheld definert farleg avfall leverast godkjent mottak. Levert godkjent mottak Ja <input type="checkbox"/> Nei <input type="checkbox"/> Antall/referanse	Dokumentert informasjon? Ja <input type="checkbox"/> Nei <input type="checkbox"/> Tinn holdig bunnstoff og PCB holdig maling Ja <input type="checkbox"/> Nei <input type="checkbox"/>
17200	KRANASSISTANSE TIL SKIPETS MANNSKAP	
17500	DELAR/ REKVISITA SKIPETS MANNSKAP	
20501	TYKKELSESMÅLINGER UTM for klasse.	
21601	AKTERSKIPET Skifte hudplater i akterskipet. Fjerne betong. Reingjering og maling av nytt stål og berørt område.	
26200	BOTNVENTILAR Kontroll av botn- og overbordventilar.	
27100	UTVENDIG BOTN Reingjering og maling av utvendig botn og skipssider.	
27501	DEKKSHUS Reparasjon av maling på overbygg.	Reklamasjon
28201	MASKINROM Reingjering i maskinrom for kontroll og tilkomst til botnventilar.	
28206	STYREMASKINROM Reingjering og maling av styremaskinrom.	
28500	BALLASTTANKAR, KJETTINGKASSE MM Opne tankar for inspeksjon.	

Solund Verft AS

6924 Hardbakke

Org.nr 985 882 053 MVA

Telefon: 57786010

Telefax: 57787200

Mobil: 91651051-54

www.solundverft.no

post@solundverft.no,

svein-tore@solundverft.no

F:\2016 Prosjekt\Prosjekt\16142 VULCANUS - Hovedklassing\Arbeidsliste 16142 VULCANUS - Hovedklasse.doc

Side 1 av 2

SOLUND VERFT AS

Arbeidsliste Prosjekt 16142 Tlf/ kontakt Egil Sunde 97169903

"VULCANUS" Hovedklasse

KOORDINATOR JPF Tlf 95 92 6874

Start dato 16.04.2016 Sluttdato.....

SFI. Nr.	Beskriving	Vilkår/Merknad
28610	FERSKVANNSTANKAR Opne, reingjering for klassing.	
28720	SMØREOLJETANKER BOTN Tømme og reingjere smøreoljetank. Skifte systemolje.	
40100	ROR GENERELT Klassingsarbeid.	
40200	RORSTAMME Reparasjon og retting av rorarrangement.	
40300	STYREMASKIN Skifte nedre lagerforing og pakningar i styremaskin.	
43301	ANKERVINSJ Pakke om aksel for hendel til ankervinsj.	
43400	CAPSTAN Rep. lekkasje på ventilhus til capstan akter.	
50200	REDNINGSFLÅTER GENERELT Demontering/montering og transport av redningsflåtar for sertifisering.	
63400	VRIPROPELLANLEGG Akseltrekk. Sende prøve av hylseoljen for analyse. Overhaling av hylseboksar. Overhaling av propell og trekkstang. Sink til propell.	
65000	MOTORAGGREGATER Demontering og reingjering av generatorer. Skifte lager og koplingselement.	
73103	STARTELUFTFLASKER Kontroll av startluftflasker. Trykkprøving av sikkerhetsventilar.	

SOLUND VERFT ASReparasjon og ombygginger
www.solundverft.no

2016

VULCANUS TAUBÅTKOMPANI
SANDVIKSODER 15-17

5035 BERGEN

Ordref.:
Smøreolje des-16**Faktura****1008265**Fakturadato: 03.03.2017
Forfallsdato: 13.03.2017
Kundenr: 21115
Prosjektnr: 16290
Deres ref. Egil Sunde
Vår ref. Jan Petter Færøy
Farty: VulcanusForetaksregisteret NO 985 882 053 MVA
Bankgiro: 3632 52 73830
Side: 1Telefon: 57 78 60 10
Adresse: 6924 HARDBAKKE

SFI nr	Beskrivelse	Beløp
71300	SMØROLJESYSTEM GENERELT	ARBEID DELER 21 297,10
		Sum avgiftsfritt 21 297,10
		Ordresum 21 297,10

21 297 10

13.03.2017

Faktura 1008265
Kundenr: 21115**VULCANUS TAUBÅTKOMPANI**
SANDVIKSODER 15-17

5035 BERGEN

Solund Verft

6924 HARDBAKKE

02111510082657

21 297 10

6

3632 52 73830

2016

Kunde 21115
VULCANUS TAUBATKOMPANI

Fakturanummer 1008265
Prosjektnummer 16290
Fakturadato 03.03.2017

71300 SMØROLJESYSTEM GENERELT

EO nr	Produkt	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt%	Beløp
0000000000	ARBEID DELER		2				0,00
0000000001	ARBEID ORDINÆR		7,5		520		3 900,00
0000000009	ARBEID SPESIALIST/ MEKANIKKAR		0,5		560		280,00
9816142007	SHELL RIMULA R3 +30W (209L/FAT,		418		41		17 117,10
Sum: SMØROLJESYSTEM GENERELT							21 297,10

Totalsum eks. mva: 21 297,10

SOLUND VERFT AS

Arbeidsliste Prosjekt 16290 Tlf/ kontakt Egil Sunde 97169903

"VULCANUS" Smøreolje

KOORDINATOR JPF Tlf (95926874)

Start dato 12.12.2016 Sluttdato.....

SFI. Nr.	Beskriving	Vilkår/Merknad
11000	Generelt (tekst skal spesifiserast under)	
12200	BRANNVAKT, TILSYN OG VAKTHALD. Dette SFI nr. nyttast BERRE der det organiserast eige generelt branntilsyn/vakthald. Det førast og eigen logg.	Ja <input type="checkbox"/> Nei <input type="checkbox"/>
12300	Rydding og reingjering generelt (tekst skal spesifiserast under) Avfall og diverse anna som mannskap tatt i land. Eventuelt anna spesifisert.	
13100	Prov. Landganger etc. for adkomst farty.	
13500	El. Forsyning pris pr. kwh	Ja <input type="checkbox"/> Nei <input type="checkbox"/>
14400	Dokking inn/ ut inkl 1 dag	
17100	FJERNING AV AVFALL/ SØPPEL	
17110	SPECIALAVFALL Ved spyling, sandblåsing/ vannblåsing og maling skal det innhentast dokumentasjon om kva type maling og antifouling som er brukt før arbeidet vert utført. Blåsemedie og avfall fra prosess som inneheld definert farleg avfall leverast godkjent mottak. Levert godkjent mottak <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei <input type="checkbox"/> Antall/referanse	Dokumentert informasjon? <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei <input type="checkbox"/> Tinn holdig bunnstoff og PCB holdig maling <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei <input type="checkbox"/>
17200	KRANASSISTANSE TIL SKIPETS MANNSKAP	
17500	DELAR/ REKVISITA SKIPETS MANNSKAP	
X 71300	SMØREOLJESYSTEM Pumpe smøreolje frå lagertank til fat på dekk. Leverer 2 fat smøreolje SHELL RIMULA R3+30W.	